
SUPERINTENDENCIA 
Dg COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.M.10. —__ (1333 

Ab. Joffre Rodríguez Rizzo 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Primero del Cantón BALSAS el 03/Marzo/2010, que contienen la constitución de la 

compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA TRAMASUR S.A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañias, mediante Memorando Nro. SC.UJ.M.2010.217 de 
02/Diciembre/2010, ha emitido informe favorable para su aprobación.    

   
   
    
     

o 

icio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-08258 de 18 de julio del 2008 ; 

RESUELVE: 

Ú de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador 

Ecántl o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía 
scriBia referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
Staciojes; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
blicáción original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 

rincipal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unico de Contribuyentes. 

  

Exp. Reserva 7295091 

Nro. Trámite 6.2010.53 

CERTI 

 



FICO: Que la presente Resolución queda inscrita en el 

Registro Mercantil con el No. 1.441 y anotada en el Repertorio bajo el 

NO. 2.539. -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X XXX 

Machala, a 15 de Diciembre del 2.010 

  

CANTON MACHALA


